ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DE JOSÉ DE MOURA

BOLETIM OFICIAL

  TRIBUNA DO POÇO

Criado pela Lei Municipal n.º 006 de 17 de MARÇO de 1997
Distribuição Gratuita

ATOS DO PODER EXECUTIVO                         EDIÇÃO: EXTRA

POÇO DE JOSÉ DE MOURA – PB, QUARTA – FEIRA EM, 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO JOSÉ DE MOURA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de brinquedos para
parques infantis, para serem instalados em escolas do Município de Poço José de Moura.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00037/2022. DOTAÇÃO: 02.006 –
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 365 0002 2026 – ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 12 361 0004 2123 – DESPESAS COMPLEMENTAÇÃO FUNDEB – VAAF As
dotações acima correspondem ao seguinte elemento de despesa: 44.90.52 –
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até 30/11/2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Poço José de Moura e: CT Nº 00176/2022 -
30.11.22 - MCG COMÉRCIO LTDA - R$ 327.770,00.